AVS  細径内視鏡システム
TESALA は、これまで困難とされていたマウス・ラットなどの実験動物の内視鏡観察・診断
などを可能にしました。
目的別に選択可能な 0.5~2.7ｍｍまでの 15種類のプローブが小動物の見たい部位に迫ります。
パソコンとはUSB ケーブル直結で、ライブ画像の表示、静止画像や動画の記録が可能です。
細径内視鏡システム「TESALA」は動物実験の可能性を広げます。
パソコン
USB接続

Video出力
（BNC）
USB2.0出力
※外観・仕様等は改善のため、予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。
【3 系統の出力端子】
●  USB ケーブルにより、 パソコンとの直結が可能
●  S-Video 端子により、 モニター接続が可能
パソコン モニター
USB 接続 S-Video 端子接続
【オプション】
14 型液晶モニター、カラービデオプリンター、DVDレコーダー、静止画記録装置
V4-1502
型番 外径 有効長 焦点距離 視野方向 視野角 画素数 タイプ
AE-F05055 0.5㎜ 55㎜ 2～10㎜ 0° 70° 3K 軟性
AE-F05076 0.5㎜ 76㎜ 2～10㎜ 0° 70° 3K 軟性
AE-F05150 0.5㎜ 150㎜ 2～10㎜ 0° 70° 3K 軟性
AE-F07070 0.7㎜ 70㎜ 2～10㎜ 0° 70° 6K 軟性
AE-F07110 0.7㎜ 110㎜ 2～10㎜ 0° 70° 6K 軟性
AE-F07150 0.7㎜ 150㎜ 2～10㎜ 0° 70° 6K 軟性
AE-R10150 1.0㎜ 150㎜ 2～10㎜ 0° 70° 10K 硬性
AE-R10300 1.0㎜ 300㎜ 2～10㎜ 0° 70° 10K 硬性
AE-R16060 1.6㎜ 60㎜ 8～∞ 0° 85° 30K 硬性
AE-F16070 1.6㎜ 70㎜ 2～10㎜ 0° 70° 17K 軟性
AE-F16150 1.6㎜ 150㎜ 2～10㎜ 0° 85° 17K 硬性
AE-R16150 1.6㎜ 150㎜ 8～∞ 0° 85° 30K 軟性
AE-F16300 1.6㎜ 300㎜ 2～10㎜ 0° 90° 17K 軟性
AE-E27 2.7㎜ 23㎜ 2～∞ 0° 80° ロッドレンズ ロッドレンズ
AE-E27110 2.7㎜ 110㎜ 8～∞ 0° 80° ロッドレンズ ロッドレンズ